UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN TL

Số :      /QĐ-THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Tiên Lãng, ngày 29 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng thi  đánh giá cuối học kỳ 2 môn tiếng Anh nói

(Speaking) khối 6,7,8 năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

Thực hiện KH số 31/KH- THCS  ngày 04/9/2024 của trường THCS thị trấn

Tiên Lãng về việc triển khai thực hiện Kế hoạch giáo dục nhà trường năm học

2024 – 2025;

Căn cứ Kế hoạch công tác tháng 5/2025 của Trường THCS thị trấn Tiên

Lãng;

Căn cứ Theo đề nghị của bà phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn trường

THCS thị trấn Tiên Lãng.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng coi thi nói (Speaking) cuối học kỳ 2 lớp 6,7,8

năm học 2024 – 2025 gồm các ông, (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

 Điều 2. Hội đồng thi nói đánh giá cuối học kỳ 2 làm việc từ: 13h30 đến

17h00 chiều ngày 06,07,09/5/2025.

 Điều 3. Tổ chuyên môn, tổ Văn phòng và các ông (bà) có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                    HIỆU TRƯỞNG

 - Như Điều 3 (để thực hiện);

 - Lưu VT.

                                                                                                   Vũ Thị Mai Hương

DANH SÁCH

Thành viên Hội đồng thi đánh giá cuối học kỳ 2 môn tiếng Anh phần

thi nói (Speaking) khối 6,7,8 năm học 2024-2025.

(Kèm theo Quyết định số 119 /QĐ-THCS, ngày 29  tháng 4 năm 2025)

STT Họ và tên Chức danh Nhiệm vụ

1 Bà Vũ Thị Mai Hương Hiệu trưởng Chủ tịch hội đồng

2 Bà Nguyễn Thị Bình Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch hội đồng

3 Bà Cao Thị Lệ Hoa Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch hội đồng

4 Ông Vũ Hồng Vương GVBM Giám thị

5 Bà Nguyễn Mai Anh GVBM Giám thị

6 Bà Trần Thị Hiền GVBM Giám thị

7 Bà Phạm Thị Nhàn GVBM Giám thị

8 Bà Nguyễn Hồng Chi GVBM Giám thị

9 Bà Nguyễn Thị Trang GVBM Giám thị

10 Bà Hoàng Thị Phượng GV Tin học Giám sát

11 Bà Lương Thị Hạnh Nhân viên kế toán Nhân viên phụ vụ

(Danh sách có 11 người)

		2025-05-06T09:11:58+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Mai Hương <vuthimaihuong.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-06T09:24:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-06T09:25:00+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ THỊ TRẤN TIÊN LÃNG <thcsthitrantl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!